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Valmistelija Hallintojohtaja Tiina Hovi 

 
Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun aluetoimiston kutsunnat järjestetään 
syksyllä 2023. Siikajoella syksyn 2023 kutsunnat järjestetään tiistaina 10. 
lokakuuta alkaen klo 09:00 Komppalinnassa, osoitteessa Jaakontie 1. 
 
”Asevelvollisuuslain 15 §:n mukaan: Kutsunnan ajasta ja paikasta 
ilmoitetaan kutsuntakuulutuksella, joka on nähtävillä Puolustusvoimien 
verkkosivuilla. Tarpeen mukaan kuulutus voidaan pitää nähtävänä myös 
muulla tavoin.” 
 
Lisäksi kunnilla on mahdollisuus pitää tietoiskuja kutsunnanalaisille 
iltapäivän aikana (esim. ravitsemus- ja liikunta-asiaa tai muuta 
ajankohtaista asiaa kunnasta). 
 
Kutsuntalautakunnan edustaja 
Kuntia pyydetään nimeämään edustajansa varaedustajineen vuoden 2023 
kutsuntalautakuntiin kutsuntakuulutuksen ajankohtien mukaisesti. Kunnan 
edustajien toivotaan olevan riittävästi nuoriso- tai sosiaalityöhön 
perehtyneitä. Siikajoelta kutsuntalautakuntaan nimetään yksi kunnan 
edustaja ja tarpeellinen määrä varahenkilöitä (1-3). 
 
Kutsuntalääkäri 
Asevelvollisuuslakiin perustuen kuntia yhteistyössä hyvinvointialueiden 
johtavien lääkäreiden (vast) kanssa pyydetään nimeämään kutsuntalääkäri 
oman kuntansa kutsuntatoimituksiin. 
 
Kutsuntatilaisuus 
Kutsuntapäivä 10.10.2023 aloitetaan klo 9.00 avaustilaisuudella, johon ao. 
kunnalta pyydetään lyhyt tervehdys kutsunnanalaisille. Kunnan 
tervehdyksen tulisi olla lyhyt ja kannustava.  
 
Kutsuntatarjoilu 
Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun aluetoimisto esittää, että vakiintuneen 
tavan mukaisesti kunta tai seurakunta tai molemmat yhdessä järjestäisivät 
kutsuntatilaisuudessa tarjoilun kutsunnanalaisille. Kutsuntapäivä alkaa 
aamulla klo 8.45 ja kutsunnanalaisten määrästä riippuen kestää iltapäivään 
noin klo 14.00-16.00 saakka. Tämän johdosta tulisi harkita mahdollisuutta 
tarjota avaustilaisuuden kahvituksen lisäksi myös lounas. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää kutsuntalautakuntaan vuodelle 2023 kunnan 
edustajan ja tarpeellisen määrän varaedustajia. Tarjoilu järjestetään 
toivomuksen mukaisesti. 
 

Päätös Kunnanhallitus nimeää kutsuntalautakuntaan vuodelle 2023 kunnan 
edustajaksi Riitta-Liisa Salmenkankaan ja varaedustajiksi Pertti 
Severinkankaan ja Aila Mäkisalon. Tarjoilu järjestetään toivomuksen 
mukaisesti. 


